
                                                           Uchwała Nr XII/66/11
Rady Gminy Somianka

                                                     z dnia 5 września 2011 roku  

w sprawie: zmian  w uchwale Nr IV/16/10 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie   
                   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Somianka 

na lata 2011 -2020
 Na  podstawie  art.226, art. 227, art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.z  2009 r. nr 157 poz.1240 z póź. zm.)  

 zarządza się co następuje : 

§ 1

Przyjmuje  się  Wieloletnią  Prognozę  Finansową  Gminy  Somianka  na  lata  2011  –  2020 
po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 1 i załącznikiem Nr 2 wykaz przedsięwzięć do WPF.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
    Rady Gminy

/-/ Krzysztof Jan Rakowski 
             


